
Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 109 Recife, 08 de junho de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO
ARCOVERDE

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 003/2022
Homologo  a Tomada de  Preços  nº  002/2022,  cujo  objeto  é a
contratação  de  empresa  especializada  para  executar  obras  de
ampliação e reforma da UTI de 6 (seis) para 10 (dez) leitos no
Hospital  Regional  Ruy  Barros  Correia,  no  município  de
Arcoverde-PE, através de recursos financeiros  provenientes  do
16°  TA  ao   Contrato  de  Gestão  n°  001/2016,  firmado  com o
Governo do Estado de Pernambuco, para todos os efeitos legais,
em  favor  da  empresa:  AMAZONAS  REIS  CONSTRUCOES
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 33.311.973/0001-09, no valor
total  de R$  310.069,24  (trezentos  e dez mil  sessenta e nove
reais e vinte e quatro centavos). Olinda, 06 de junho de 2022. Gil
Mendonça Brasileiro – Superintendente Geral.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº  001/2022 -  Processo  Licitatório  nº  003/2022  –
Tomada  de  Preços  nº  002/2022.  OBJETO:  contratação  de
empresa  especializada  para  executar  obras  de  ampliação  e
reforma  da  UTI  de  6  (seis)  para  10  (dez)  leitos  no  Hospital
Regional  Ruy  Barros  Correia,  no  município  de  Arcoverde-PE,
através  de  recursos  financeiros  provenientes  do  16°  TA  ao
Contrato  de  Gestão  n°  001/2016,  firmado  com  o  Governo  do
Estado  de  Pernambuco.  CONTRATANTE:  HOSPITAL  DO
TRICENTENÁRIO  -  CNPJ  N°:  10.583.920/0009-90.
CONTRATADA:  AMAZONAS  REIS  CONSTRUCOES  EIRELI,
CNPJ n.º 33.311.973/0001-09. Valor: 310.069,24 (trezentos e dez
mil sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos). Assinatura:
07/06/2022. Vigência: 180 dias. Arcoverde, 07 de junho de 2022.
Gil Mendonça Brasileiro - Superintendente Geral.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
GA2ORAX4M2-BXPRRGEJJM-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=GA2ORAX4M2-BXPRRGEJJM-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 109 Recife, 08 de junho de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2022-06-08T12:33:43-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco




